

ДОГОВІР
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ 2496

«12» 03 2024р.

м.Вознесенськ

Юрій Смигало Р.В.

, далі - Продавець.

в особі Смигало Р.В.

(повна назва юридичної чи фізичної особи)

, що

діє на підставі св'язуєва

(посада та ПІБ)

з однієї сторони,

і ТОВ ВІЛІФІЗН "Спорт для всіх"

(позначення, статусу)

, далі- Покупець.

в особі Григорук Ігор І.О

(повна назва юридичної чи фізичної особи)

що діє на підставі Григорук Ігор І.О

(посада та ПІБ)

з другої сторони

(позначення, статусу)

уклали цей Договір купівлі-продажу (далі—Договір) про таке.

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця вес. товари

(далі

товар), а Покупець - прийняти й оплатити його.

1.2. Вартість товару становить 4652,00 злотих тир. згідно з накладною

1.3. Одноразова знижка 3% зв'язуєва грн.

2. Зобов'язання сторін

2.1. Продавець зобов'язаний:

• після підписання договору в строк, не пізніше 3 днів, передати Покупцеві названий у п.1.1 договору товар із сертифікатом якості (за необхідності, залежно від виду товару, — документи про його експлуатацію);

• попередити покупця про всі права третіх осіб на товар (права наймача, права застави тощо).

2.2. Покупець зобов'язаний прийняти товари від Продавця і здійснити за нього оплату в строки й порядку, передбачені цим договором.

2.3. Продавець має право на дострокову передачу товару з письмової згоди Покупця.

3. Тара, упаковка й маркування

3.1. Товар відпускається Продавцем Покупцю в тарі (упаковці) згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов (або згідно з домовленістю сторін), передбачених у доданій до цього договору специфікації. Тара повинна забезпечувати збереження товарів під час їх транспортування і зберігання.

3.2. Кожне пакувальне місце продукції (товару) повинно бути промарковано на тарі (упаковці) чи ярлику відповідно до державних стандартів, технічних умов (чи договорів) і виконано таким чином, який виключає його знищення за час транспортування до Покупця. На кожній упаковці повинно бути нанесено, найменування вантажоодержувача; найменування покупця; відправник; номер контракту; найменування Продавця; номери місць; вага (брутто, нетто).

4. Здача-приймання товару

4.1. Здача-приймання товару провадиться уповноваженими представниками Покупця і Продавця.

4.2. Товар вважається прийнятим за:

• кількістю місць — згідно з кількістю місць, зазначених у накладній;

• якістю — згідно із сертифікатом якості або Іншим документом.

4.3. Датою передачі вважається дата одержання товару на складі вантажоодержувача, зазначеного Покупцем (дата оформлення квитанції й штампеля вантажоодержувача в товарній накладній).

5. Право власності

5.1. Право власності на товар зберігається за Продавцем до моменту —

5.2. Право власності на товар переходить до Покупця з моменту приймання товару й оформлення документів, вказаних у п.4.2 денного договору.

6. Порядок розрахунків

6.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахування грошей на розрахунковий рахунок Продавця в такому порядку.

100% від суми, вказаної у п. 1.2 договору не пізніше 10 днів.

6.2. Продавець ШМАВ статус платника податку на прибуток підприємств на загальних умовах.
(має, немає)

7. Відповідальність сторін

7.1 При затримці передачі товарів Покупцю понад строк, передбачений п.2.1 цього договору, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі від вартості затриманого товару за кожний день прострочення.

7.2 У разі затримки приймання товарів Покупцем від Продавця Покупець сплачує Продавцю штраф за кожний день прострочення приймання товарів у розмірі від його вартості,

7.3 За прострочення платежу Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі від суми заборгованості за кожний день прострочення платежу.

7.4 У разі, якщо Покупець не перераховує оплати у строки, визначені в абзаці другому пункту 6.1 цього договору, то строк передачі товару, передбачений п.2.1 цього договору, не діє.

7.5 Якщо в разі приймання товарів за якістю Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість товарів належної якості.

8. Вирішення спорів

8.1. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується у суді в порядку, визначеному законодавством України.

9. Прикінцеві положення

9.1 Даний договір набирає чинності в день підписання його обома сторонами та діє до 31.12.2024р.

9.2 Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу, — по одному для кожної сторони договору.

Місцезнаходження та реквізити сторін

Продавець

ТОВ "Синтез" Д.В.
коф. 3208817953
ВРСА 3235100500000
2003457313400

Підпис

МП



Покупець

ТОВ "Веллс" Д.В.
коф. 34401124
ВРСА 1880000034425000100004400
ВУЛЕСУ/ВОЗД. Д.В.
м. Волинська, Софіївська, 16

Підпис

МП



Специфікація до договору № 1196 від 12.03.2024р

Постачальник: ФОП Стягайло Дмитро Васильович
п/р UA323510050000026002457313400 у банку АТ УкрСиббанк,
56500 Миколаївська обл.м.Вознесенськ вул.Жовтневої революції 208А/4, тел.: 0513432163,
код за ДРФО 3208817953, ІПН 3208817953, № свід. 915401

Покупець: КО ВМЦФЗН "СПОРТ ДЛЯ ВСІХ"

Договір: договір

№	Код	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	37448	Насос ц/бежный 0,75 кВт Hmax 40m Qmax 100л/мин Wetron (CPM158) 775021	1 шт	2 725,00	2 725,00
2	16106	Ніпель 1" нн усил. (25нн) (УК0506-В) А0506А перех(б)506-2Б 31646,18543,5389,08749,10538,017859,24884	2 шт	60,00	120,00
3	34651	Трійник ф32** VS® 1013	2 шт	20,00	40,00
4	47473	Фільтр-колба Bio+systems NSL10-3K 3-х комп. 1" + ключ, планка+БЕЗ картриджа 18041	1 шт	485,00	485,00
5	115	Американка НР 32*1М	5 шт	105,00	525,00
6	37408	Муфта розбірна внутр. різьба (металева) LIGHT ф32*1" VS® 1017, 10527	1 шт	100,00	100,00
7	80657	Решітка вентиляційна з сіткою проти комах 315*215 1110	1 шт	205,00	205,00
8	54153	Футорка 1 1/4 Н*1 В (Б) 02911 (А0712А) 17707, 56646, 10738	2 шт	73,00	146,00
9	35603	Муфта зовн. різьба 32*1" ** VS® 1005 /и Гладунець 3169	2 шт	88,00	176,00
10	23924	Изолента ПВХ Евро синяя 20м (16м, 23м)	2 шт	40,00	80,00
11	17406	Викрутка хрестова Vitals Master S2 PH 2*150мм 179527 ; Crv MEGA Sigma 400739, 4009431	1 шт	50,00	50,00

Разом:

4 652,00

Всього найменувань 11, на суму 4 652,00 грн.

Чотири тисячі шістьсот п'ятдесят дві гривні 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

